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【農業・商工業】 

３５．農業後継者の育成など農業の振興 

農業後継者の育成など農業の振興については，約１割（7.8％）が「満足・やや満足」と回答してい

る一方で，約２割（24.0％）が「やや不満・不満」と回答している。前回調査に比べて「満足・やや満

足」では1.7ポイント高く，「やや不満・不満」では0.2ポイント低くなっている。 

年齢別にみると，18～20歳，21～25歳，36～40歳，41～45歳において「満足・やや満足」と回答し

ている割合が１割を超えている一方で，56～60歳においては「やや不満・不満」と回答している割合

が３割を超えている。 

居住地区別にみると，旧長戸小学校区において「満足・やや満足」と回答している割合が，他の居

住地区に比べて高くなっている一方で，同じく旧長戸小学校区においては「やや不満・不満」と回答

している割合が４割を超えている。 

 

 

 

 

 

 

 

 

■年齢とのクロス集計結果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■居住地区とのクロス集計結果 
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３６．商店街の活性化など商業の振興 

商店街の活性化など商業の振興については，約１割（6.8％）が「満足・やや満足」と回答している

一方で，約６割（58.2％）が「やや不満・不満」と回答している。前回調査に比べて「満足・やや満足」

では1.0ポイント低く，「やや不満・不満」では2.7ポイント高くなっている。 

年齢別にみると，18～20歳，21～25歳，36～40歳，41～45歳において「満足・やや満足」と回答し

ている割合が１割を超えている一方で，56～60歳においては「やや不満・不満」と回答している割合

が７割を超えている。 

居住地区別にみると，旧長戸小学校区，長山小学校区において「満足・やや満足」と回答している

割合が１割を超えている一方で，北文間小学校区，大宮小学校区においては「やや不満・不満」と回

答している割合が７割を超えている。 

 

 

 

 

 

 

 

 

■年齢とのクロス集計結果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■居住地区とのクロス集計結果 
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３７．新しい企業の誘致など工業の振興 

新しい企業の誘致など工業の振興については，約１割（6.8％）が「満足・やや満足」と回答してい

る一方で，約４割（42.7％）が「やや不満・不満」と回答している。前回調査に比べて「満足・やや満

足」では1.0ポイント低く，「やや不満・不満」では2.2ポイント高くなっている。 

年齢別にみると，18～30歳，41～45歳において「満足・やや満足」と回答している割合が１割を超

えている一方で，46～50歳，56～60歳においては「やや不満・不満」と回答している割合が５割を超

えている。 

居住地区別にみると，旧長戸小学校区において「満足・やや満足」と回答している割合が２割を超

えている一方で，龍ケ崎小学校区，北文間小学校区，川原代小学校区においては「やや不満・不満」

と回答している割合が５割を超えている。 

 

 

 

 

 

 

 

 

■年齢とのクロス集計結果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■居住地区とのクロス集計結果 
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